О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от
24 ноября 2004 года № 1232 "Вопросы Министерства транспорта и
коммуникаций Республики Казахстан" и от 1 июля 2010 года № 679 "Об
операторе в сфере информатизации"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 октября 2013 года №
1114. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
января 2016 года № 40
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.01.2016 № 40
(вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 19.09.2014 № 995;
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2010 годапостановлении
№ 679 «Об операторе в сфере информатизации» (САПП Республики Казахстан,
2 0 1 0  г . ,  №  4 1 ,  с т .  3 6 5 ) :
      абзац второй  пункта 1 изложить в следующей редакции:подпункта 1)
      «участие в планировании, формировании и анализе инвестиционных
проектов государственных органов в целях реализации единой технической
политики в сфере информатизации, с правом участия в их развитии;».
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан